2

	[bookmark: _Hlk187234810]UBND XÃ VĨNH THUẬN ĐÔNG
VĂN PHÒNG

Số:        /TB-VP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Vĩnh Thuận Đông, ngày     tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Thường trực HĐND, Thường trực UBND xã
từ ngày 07/7/2025 đến ngày 11/7/2025

THỨ HAI, NGÀY 07/7/2025
- 08 giờ: Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND, các Phó Chủ tịch UBND dự làm việc với toàn thể cán bộ, công chức xã (theo lịch của Đảng ủy). Điểm tại Hội trường UBND xã. Tất cả cán bộ, công chức khối Nhà nước xã.
- 13 giờ 30: Phó Chủ tịch HĐND, lãnh đạo các Ban HĐND họp Thường trực HĐND tháng 7/2025. Điểm tại phòng họp Đảng ủy. Đ/c Tuyến, Phương, Diễm
THỨ BA, NGÀY 08/7/2025
- 08 giờ: Chủ tịch họp Ban chỉ đạo Đại hội Đảng bộ xã lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030. Điểm tại phòng họp Đảng ủy.
- 07 giờ: Phó Chủ tịch HĐND, các Phó Chủ tịch UBND làm việc tại cơ quan.
- 13 giờ 30: Chủ tịch dự họp đóng góp văn kiện Đại hội Đảng bộ xã lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030. Điểm tại phòng họp Đảng ủy.
THỨ TƯ, NGÀY 09/7/2025
08 giờ: Chủ tịch dự họp sắp xếp vị trí các chức danh cán bộ không chuyên trách (của các xã cũ). Điểm tại phòng họp Đảng ủy xã
THỨ NĂM NGÀY 10/7/2025
- 07 giờ: Chủ tịch UBND xã tiếp công dân định kỳ. Điểm tại phòng Tiếp công dân UBND xã.
- 07 giờ: Phó Chủ tịch HĐND, các Phó Chủ tịch UBND làm việc tại cơ quan.
[bookmark: _GoBack]THỨ SÁU, NGÀY 11/7/2025
08 giờ: Chủ tịch, các Phó Chủ tịch, Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Kinh tế, Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội, Phó Giám đốc Trung tâm Hành chính công dự hội nghị trực tuyến nghe báo cáo tình hình sau hợp nhất. Điểm phòng họp Đảng ủy xã.

	3Nơi nhận:
- Lãnh đạo các Ban HĐND;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Phòng VHXH, KT, TTHCC;
- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG